
482 教育および文化

234.幼児,児童および生徒の男女別,年令別 比体重,

比胸囲,比痩高 (昭和32-41年)

年 次 お よ び 区 分

Yearandclassification

比 体 藍 男 昭和32年
Male 33

Ratioof 34
weighttostature 35

36
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IL～
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女 昭和32年
Female 33

∴

40
41

比 胸 囲 男 旧市コ32年
Male 33

RatioofgirtI10f 34
chesttostature 35
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女 昭和32年
Femaie 33
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よと座 高 男 昭和32年
Male 33

Ratioofsitting 34
heighttostature 35

36
37
38
:JJ3
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女 昭和32年
Female 33
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234. RATIO OF W EIGHT, GIRTl-王OF CHEST AND SITT王NG HEIG壬iT TO STATU三相 OF

I.NFANTS, CIIILDREN AND PupILS BY SEX AND AGE(1957-1966)
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235. 幼 児 , 児 童 お よ び 生 徒 の 年 令 ･別 疾 病 異 常

(一般検診)該当者率 (昭和41年 4月)

本蜜の数字は,衆京都に所在する臥 公,私立の幼稚乳 小学校,中学校および高等学校全日制課程および定時制課琴について,

幼稚園は1/17,小学校1/28,中学校1/18,高等学校全日部課冠および定時深忠u穫1/24の軸出率による層化一段抽出法により指定
をうけた幼稚園56,小学校41,中学校39,高等学校全日部課礎17,定時離課程8を対象とした調査の結果である｡
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235. RATE OF INFANTS, CHILDRE♪1AND PupILS SuFFERING FROM VARIOUS KINr)S OF DISEASES

oR PI‡YSICAL ANoMALIES (GlミNERAL ExAMINAT王ON)BY AGE (Apr.1966)

Figuresrefertotheresultofthesurveyconcerningllational,publicandprivatekindergartens,elementaryschools,
jr.secondaryschoolsandfull-timeandpart-timesr.SecondayschoolslocatinginMetropolis,bythesamplingrateof
l/170fkindergartens,1/280felementaryschools,1/18ofjr,secolldaryschoolsand1/24offulトtimcandparトtimesr.
sccondaryschools,covering56kindergartens,41elementaryschools,395r.secondaryschools,17ful1-timecourses
and8part-timecoursesofsr.secondarySChoolswhicharedesignated.
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(2) 女
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236. 幼児,児童および生徒の年令別疾病異常 (精密検診)

受検者率および該当者率 (昭和41年 4- 6月)

本家の数字は,東京都に所在する乳 公,私立の幼稚乳 小学校,中学校および高等学校全日制採種および定時制課程について,

幼稚図は1/17,小学校1/28,中学校1/18,高等学校全日制課程および定時制課程1/24の抽出率による感化一段抽出法により指定
をうけた幼稚綴顎56,小学校41,中学校39,高等学校全日制課程17,定時制課程8を対袋とした調査の冶采である｡

(1) 男

注.展開には,全日制と定時制の昼間を含んでいる｡
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236. RATE OF ExAMIhTED INFANTS, CHILDREN AND Pup工LSAND RATE OF THOSE

SuFF瓦RING FROM VARIOUS KIhTDS OF DISEASES OR PflYSⅠCAL ANOMAuES

(PRECISE ExAMINAT王ON)BY AGE (Apr.-June 1966)

Figuresrefertotheresultofthesurveyconcemingnational,publicandprivatekindergartens,elementaryschools,
jr.secondaryschoolsandfull-timeandpart-timesr.secondaryschools,locatinginMetropolisbythesamplingrate
of1/170fkindergartens,i/280felemental･ySChools,1/18of3'r･SecondaryschoolsandI/24offull-timeandpart-time
sr,secondaryschools,covering56killdergartens,41elementaryschools,39jr.secondaryschools,17fulトtimecourses
and8parHimecoursesofsr.secondaryschoo王S,whicharedesignated.
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(2) 女

注,昼間には,全日制と定時制の昼間を含んでいる｡
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(2) FEMALl王
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237. 図 書 館

LⅠBRARはS

(1) 地 域 別 施 設 数 (昭和41年度末)

FACILIT柑S BY DISTRICT (Endof1966FiscalYear)

設 立 お よ び 地 域

Estat)1isl一mentanddistrict

* & Total

国 立 National

本 館 MainLibrary
国 会 分 館 DietAnnex
支部上野図書館 BranchUenoLibrary
支部静索堂文庫 BranchSeikadoLibrary
支部東洋文 庫 BranchToyoLibrary

都 立 Metropolitan

日 比 谷 Hibiya

書 起 .TnalCehikawa
八 王 子 Hachioji

区 市 町 村 立 nuebtl:I;｡三;i芸cn;t

千 代 田 区 chiyoda･ku
中 央 区 chuo･hu
港 区 Ml'nato-hu
新 宿 区 shinjuku-ktC
文 京 区 Bunkyo-ku

〃･〃

萱

帥

区
区
区
区
区

東
田
東
川
黒

台
墨
江
品
目

〃

〃

㌫

帥
仙
蜘

区
区
区
区
区

谷
田

谷
野
並

田
大
世
渋
中
杉

仙
数

区
区
区
区
区

島

川
橋
馬

豊
北
荒
板
練

血

`

血

義区
区
区
市
市

川
野

立
飾

鷹

戸
蔵

足
葛
江
武
三

府
調
町
小
目

奥
村
三
八

纂市

市
市
市
市

井

中
布
田

野
金

多 摩 町 okutama-machi
山 町 Murayama一machi
宅 村 Miyake-mwa
丈 町 Hachijo一machl'

5

1.,N･I

･･1
)
)
＼ノ
)

4

7

/
.＼
し
/

が
825

7-0

309
350
369
122
6

5

7

qノ
2
･-
一･････3

2

4

2

一････

7

5

日ロ

EiJ:

ー

4

叫≠U

._
L

75
7
55
2
/3J

BvBTxbl,ttilynh iAlu&rtilrOyuPtト

5255296 6488298 5781981 706317 1978763

2999765 463323 463323 65688

2096379 271204 27120̂f 59928
iO1089 140〔)0 14000 570'0
94155 172630 t72630
195974 895 895
512i68 4594 459L,主

1871 615873. 760176 709945 50231 167578

1391 491871 555565 5483日 7254 ぎ09331
128 44455 70 177 51745 18432 18432
160 42780 68779 48878 Ⅰ9901 引 927
192 36767 65 655 610日 /3644 7888

70 63712 13491 1639658 5264799 4608713 656086 1745497

88403 117026 103250,
90
91
41
54

0ノ
4
5
3

8
′C)･△⊥
(uノ

ー
･
2
5
2

5
7
2
--

2
2
CO
qノ

1-
3
..1-
･～

(=O
cO
3
5

qノ
7
′0
10

4
7
7
3

2
8
4
-1

5
CO
8
nU

...-一(ノ0
1
2

nU
/′D
/′0
3

2
7
8
0

8
5
7
/′D

nU
qノ
4
人OU
2

7
0
.･.-
･1
′0

7
3
5
2
0

3
7
･･.･pp1
2
0

1-･2
′0

11

八
て
5

0

一
･･･
7

′

D
5

(〕
ノ
バ
7
2

7
2
5
5
4

2
4
7
7
11-

5
5
4
nU
7

-1
4
′0
4
2

3
qノ
4
5
11

8
7
4
4
q/

(∪ノ
5
2
8
′0

2
3
7
nU
5

2
5
5
q/
4

5
nU
0
7
2

3
2
1.-
I-

t〇
nO
5
nU
7

5
0
7
′〇
･〃づ

′h)4
nO
4
′D

ti.)
′D
/D
3
0

7
3
･-･pp･
-1
d
⊥

3I
･PP･
5

0

′
0
1

〇

n
U
r

O
3

′
0
0

3

(
uノ
7

2

2

nU
r〇

′b

･･.･.･pp.･
3

一
････
3

-.-

,.1
2

∩
)
′0
8
3
-
･

7
tA0
2
5
′′D

5
7
qノ
7
5

7
(∪
5
4
nO

7
7
4
一･･･〇ノ

A
⊥
･･･1
･-.2
2

･pppp､･I
8
q/
′0

7
--
5
-p･p･′0

8
7
/b
0
7

3
nO
nU
3
3

2
5
2
3
3

7
3
0ノ
0
7

t〇
2
0
-1-
3

2
LO
3
---
′D

/D
L
]
3
2

q/

3
8

uJ

0
l-

3

･1
2

.-
一

1
3

-1

7
-
n
U
C
O
q
/

2
7
～
CO
つ
J
4

q
/
7

4

q
ノ
-

3
一･････････
11-

0

3

7

5

･1

8

′
D

1.･-

2

一1

7

～
7

0

-
･pp･
-
･

I

-･7

8

7

3

5

7

4

q
ノ
3

7

-

1
IPPP1
--
t
○

○
U
5

-

q
/

q

/

1

2

-

′b
7
4
7
2

.″づ
4
4
nU
八T

Cフ
9
4
qノ
･-1

0
7
-
3
2

4
2
4
2
3

7
･･pp～
′
b

′
0
8

0ノ
3

3

0

-
-

4
-
4
3
8

-ppp･CO
3
1
L〇

･.･1
7
4
2
8

nU
5
A
⊥CO
3

2
2
t0
-1

4
3
0
Qノ
ー

′〇
八7
5
7

3
3
′0
2

0ノ
L〇
′b
7

-上
･1
′〇
･-

8
2
2
7
3

qノ
nU
0
/b
7

0
3
3
2
8

3
qノ
7
0
nU

7
4
′0
7
/ら

1

2

2
5
2
′0
3

′D
4
.5
4
⊥
7

4
′′O
q/
5
CO

2
4
3
7
0

qノ
′0
3
8
′′0

-

3

2
3
4

q/
7

8
3
3
0
7

4
5
nU
5
8

1 1462 3
1 566 1
1 582 1
1 265
ll, 430

19050 54994 30400
10747 58785 55703
12228 81397 81397
i5079 17843 17843
395i6

･
3
4
⊂J

3
--
7

′0
7
4
▲

‥

nU
0
2

.

11-
3

5

2
′0
3
′0

..
∴
■
∴
･･11
2

i2623 12623

I400 100
Aj･393 4393

･TI2

-
0
4
⊥

/D
0

0
CO

nU
7

0ノ
4

8
tO

CO
n
U

つ山
.-▲

〔
1

4
t2

-
1

0ノ
OU

5
nU

4
3
2

18206
1561

1300 i450

注.国立図怒鯨のうち省庁等に併設されている支部因昏鉛 (30飽)を除 く｡また館外袋出は,Eq会関係者および他の図番館に対してのみ行なっ
ている｡ 日野市と村山町の年間利用者数,奥多巌町の座席数と蔵怒数は区市町村立数および総数に含まれていない｡

Note.Figuresof(30)BranchLibrariesattachedtogov'tministriesandofficesarenotincludedinthefiguresofnationallibra-
ries.Bookslentoutofnatiollallibrariesareonlyfordietpersonnelsandotherlibraries. AnnualreadersofHino･shiand
Murayama-machi,andnumberofseatsandbooksofOkutama一machiarenotincludedinpublictotalandtotal.

資料 :国立国会図書館 都教育庁社会教育部
Source:NationalDietLibrary,MetropolitanEducationOffice.
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(2) 都 立 図 書 館 蔵 書 数 (昭和41年度末)

BooItS OF M ETROPOLITAN LIBRAR王ES (End of1966FiscalYear)
(Ⅰnvolume)

｡Iasslficati｡n 類 F総 T｡tal 数

* W Total

総 記 Generalworks
哲 学 philosophy
歴 史 History

社 会 科学 socialscie三一ce
自然科学 Naturalscience
工 学 Technology
産 業 Industry
芸 術 Finearts
語 学 Language
文 学 Literaturc
児 童 children'sbooks
未 整 理H unclassificd
そ の 他 others

日比谷図書館
Hibiyalibrary

i量

H図書館 Z青梅 図書館 l八王子図書館
ikawalibraryi Onelibrary

6柑250 491871 44455
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(3) 都 立 図 書 館閲覧 人 員 (昭和41年度)
READERS AT M ETROPOuTAN LIBRARはS (1966FiscalYeal･)

図 書 館

Libl.dry

総 数 Total
日比 谷 Hibiya
J上 川 Tachikawa
青 梅 ome
八 王 子 lIachioji

総 数
Total

nU5′0(ぺ)tO2人て2nUL〇8nUOU･-78425Cフ537ハJJ77314▲7COnUnO′Dnf?LO22-･34⊥-････1･～･･･pppp･Atqノ

4

Hachiojilibrary

学生
,
生徒

Studentsandpupils

7081 760176 709945 50231 406916 14276 274
267 555 5or5 548311 7254 391832 1800, 145
271 70 177 51745 は432 5015 5336 42
272 68779 48878 199C)1 6028 3764 33
271 65 655 61011 464母 4041 3370 53

21702 28256 14253
- 10771 5448

日322 4042 1774
9106 9629 7031
i274 38i4

注.日比谷図号墨字鮮!の一位には成人,大学生を,学生生徒には沼少年を凪げてある｡
Note.GeneralreadersofHibiyaLibraryrefertoadultsanduniversitystudents,whilestudentsandpupilsrefertoJuVellilcreaders.

(4) 移 動 図 書 館 (昭和年41年度)

BooKMOBILE (1966FiscalYear)

駐韓場数は41年度末現在の数字である｡
Parkingiotsrefertothenumberoftheendof1966fiscalyear.

地 域
District

* & Total

S m Auski

八王子市 tIachioji-ski
立 川 市 Tachikawa-ski
青 梅 市 ome･shi
府 中 市 Fuchu･shi
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chofu-ski
町 田 市 Machida･shi
小金井市 Koganei-ski
小 平 市 Kodail･a-SJu'
東村山市 打igashimurayama･shi
国分寺市 Kokubunjトshi
国 立 市 Kunitachi-shl'
r:El無 市 Tanashi･sFn'
保 谷 市 Hoya･sZup

郡 部 Allgu77

西 多 摩 部 Nishitama-gull

217 232824 170610

173355 116110

4ふ′b-1･･--(,7qノ5よ.qノr〇′0--038/′0-･･～qノOハUT-A⊥′b724⊥一･p･･2-･CO/Dqノ/′DC073nO97QノnU一瓜⊥2∩)つJ42-エtOA⊥7了0-一り山2

2-2ト･.121

4-･.834ふっUA･87CO3COりんnよCJバ叫▲′わん2/aLOりノ753CO(UCOll∩いつJnU32′02LOv･QJ′b525日U7りんつJIL〇･･1.103･･-/anU,1-4-つJ

へJりん1-り02--.i

67 57469 54500

42 25557 32165

資料 :都教育庁社会教育部
Source:MetropolitanEducationOffice.

地 域
District

Fussa-77uZChi
Hamura-macFhi
Mizuho･machi
Akita-machi

日の出村Hinode-mlげa
五日市町Itsukaichi･machi
槍原村Hinohara･mlira
奥多摩町okutamaAmaChi

南多摩郡Minamitama-glE7才

多 摩 町
稲 城 町

北 多 摩 郡

狛 江 町
村 山 町
大 和 町
清 瀬 町

久留米町

Tama-machi
王nagi-machi

Kitatama-gZm

Komae･machi

Murayama-machi
Yamat0-machi

lLiyose-machi

Kurune･77laChi

8 11761 7440

5 7352 4595
3 !1140C) 2845

17 20151 14895

25Ci2 2492
2328 2018
4494 4127

615

10827 5643
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238. 博 物 館 お よ び 同 種 施 設 数 (昭和41年末)
Musl三UMSAND SIMILAR FACILIT柑S(Endof1966)

種 類

Kllまd

総 数
総合博物館
歴 史博物館
美 術 博物館
科 学 博 物館
動 物 園
植 物 園

勤,植物園

水 族 館

資料

Total
Generalmuseum
Historymuseum
Artmuseum
Sciencemuseum
Zoologicalgarden
Botanica一garden
Zoologica一and
botanicalgarden
Aquarium

年 度
Fiscalvea一

ロ召和27年
28
29

nU
11
2
3
4
ふ
13
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7
-
CO
q/
nU

3
3
3
つJ
つJ
ハJ
ny7
3
3
cc)A
▲

MuseumLav㌻

q
L

,

.

.
､
･

.

博 物館相 当 施 設
Alliedorresembledfacilitie
byMuseumLaw

そ の
Others

二 LliiiAsM

23 512 6 6 6 6
i

o C) 3 2

7LCよりム一一ハ○

SoljrCe:JapaneseAssociationofMusetmlS.

239. 国 立 美 術 博 物 館
NAT王ONALART MusELTM

(1) 東 京 国 立 博 物 館
ToKYO NATⅠONALMtjSfnlM

a. 備 付 品 数 (昭和27-41年度末)

NuMB冨R OF王TEMS(Endof1952-1966FiscalYear)

慧
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誉t漆当染織Ff:
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-ハUlゴ(ソ一ムー-二r)C()..17-1-7tr)′0l,‥-､･..p..(T3Alr08qノq/0ノ(ソ(プQノ(=Uqノハ}ノnU′ロ′C)′CT′O′b′C)′C,′D′b′b7′C)′b7cfUCOつJへr?3nf)つJ(○つりハエ(〇3つr)3cOn08q/qノーp････1′041227ウJ73d▲′LjnフnU2COハ‥03TITl1070ノ2ハJハJJCO34Aiノ三.八Tl〇tOtO′07COcr)33333つJ333Cr?33っJt〇3477ccハブ∩)･･.11033t〇5--CLム22222(Yj(T)Cf)38803∩ununun)nu0(=UCU(UnUO222qノ7nUOU(U.-5841へuノ34/0ハUl14tO5′0′b′′0′07-7CO4.17Cフ･211iI1---･ppppl･pp･･､･-上.-11.-CU(=UnU4ユIl′07(∪･･-7っJAふ7CフつJ9山..;T▲LO′D/D70Uハ=0nOqノハブqノqノ288∩UnU(UnU(∪ハUnUnUnU0nUqノ22(U00nU(U0nU(∪(Un)(〓)q/(UnU22222222222.1122∩0(り9山tLOりム･･p･pppp･2C177qノ32CO0へリノnU0nU(〓Uりム22りんりん3りん2∩0.ぺ1tf)101010tOLOLO1〇tOtn/LU′D/DoノnU38′C)2∩フ1.-300210(=UqノtO777-OUqノq/∩)(∪･･pppp･･25A⊥4.OJ33へ033344445773CO333333333222nU2083.LO37qノ<･ふnU7-1A⊥･･.1233AふiO′C)′○′DCOq/7qノ3一････11..PP､･1,...1･-一,p･p････1--11-..1-1nU-･Pppppp･24▲/02qノ′OLO′′0′Dlld⊥QノA⊥/らq/4nOO322CIUCiU2OJ8-.-/′Oq/(UCOOノ2tD/O′07COq/qノ0--qノりん717jA⊥tpO5tOtO5亡J51.〇′Ot〇tO′D

966 喜 85608 H250 2756 号626 19863 5005

ち. 観 覧 人 員 (昭和41年度)

ViS工TORS (1966FiscalYear)

月次
鳥
,捕日数
t観覧人員visistol･S

･onth 巨 -ene棒 otal数 妻jjcAduitŝ i'jclhi三｡rejnt笹 dcntt:skkSiani畏 笈 賢 愚 蔓 警 oBaujn即 Cikgif'-B

,--J

数月

45′b78q/(∪112--23

,ffm.

oU′OO･1′〇･･････2′hynU･･127′bAてnU7′D/LU80′bLO5rr)Qノ′Doto(=0204′bO32432q/lA▲28(uノ19,･-3｡ム⊥qノ7OU

6一･.･1-･･132

nur〇3CO4nU′b5rO077030ノだJQノ′b3′011nU38t〇330U73/′Oqノ5∩)25-･OJ87--cc'′07d▲8847t〇500532--･pp-2-17-5一･･4-1人ユ

(I-)

5uJ′○′D7′o′O′D′02447nu29山2222222222

へ､J

資料 :東京国立博物館管理課
Source:TokyoNationalMuseum.
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(2) 国 立 近 代 美 術 館

NATエOhTALMusEUM OFMoDERN ART

a. 備 付 品 数 (昭和35-41年度末)

NuMBEROF三TEMS(End of1960-1966FiscalYear)

年 度
Fiscalyear

昭和35年
∴.
37
38
39
40
41

0
.▲1
2
3
4
r〇
6

√○
′○
′b
′0
′D
′D
6

9
qノ
0ノ
Qノ
qノ
q/9 42凡"⊥2品▲′Lu2Cフ30J4(00rー一八日〇･･…tpO0,,-24･1･･･12りん32
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5745033nU7---2vI･

書蹟!彫塑岳金工事陶磁l漆工‡数織
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….閣鯛鋼Jlu[

′D
l1
3
7f
nU

2
′hU
′0
0
6

2
Cよ

りム
L
E
一
一

q/
(uノ
q
/
L
E
l
一

注
.
金工
,
陶磁
,
漆工,
染縫およびその他は京都分鰍こ管frBi浪えとなった
.
Notc･Metalwork,c
hinaware,lacquer,dyeingandothersweretransferredtobekepttoXyotoBranchofthisMtiSeum.

b.
観覧人員(昭和35-姐年度)

VISiTORS(1960-1966FiscalYeal･)

232323】rIt

年度および月次

Fiscalyearandmonth
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資料

:国立近代美術館庶務課

年度および月次

Fiscalyearandmonth

昭和39年
40
4‡
4月
5

漂豊慧豊sept批伽慧批M

Source:NationalMuseumofMorriernArt.
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240. 上 野 動 物 園
UENO ZooLOGICAL GARDEN

(1) 種 類 別 動 物 数 (昭和37-41年度末)
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資料:上野動物園庶務課
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241. 多 摩 動 物 公 慶

TAMA ZooLOGICALGARDEN

(1) 種 類 別 動 物 数 (野和35-41年度末)

ANIMJuSBYKIND (End of1960-1966FiscalYear)
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資料 :都立多摩動物公園管理事務所
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242. ラ ジ オ,テ レ ビ 契 約 数 (昭和41年度末)

甲契約 とはすべての受信についての契約,乙挺約 とはラジオ教送のみの受信についての契約をい う｡
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242. SUBSCRIPTIONSOF RADIO AND TELEV王SION (End of1966FiscalYear)

"A"Subscriptionisforbothradioandtelevisionbroadcastingreceiving,and"B"

subscriptionisforonlyradiobroadcastingreceiving.

地 域

District

全世 帯 数

Allhouseholds

甲 契 約
"A"Subscription

契Nunoigber数 盲1慧 藍 'ds

乙 契 約
`̀B"Subscription

甲,乙 合 計
"A"and"a"subscription

･‥ ∴ ､-∴∴ ∴
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奥 多 摩 町
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Mizuho-〝uzehi
Akita-machi
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Okutama･macht'
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大 和 町
清 瀬 町
久 留米 町
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大 島
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243. 地域別規模別常設興行場数 (昭和41年度末)

S王壬OW PLACESBY D】sTRICT AND s王ZE(Endof1966FiscalYear)

地 域

District

総 数 Tokyojo

区 部 Allku

千代 田区 chiyoda ･kt√
中 央 区 chuo･klL
港 区 Minato-ku
新 宿 区 shin3uku-ku
文 京 区 Bunkyo-kit

台 東 区 Taito-kti
墨 田 区 sumida-kli
江 東 区 Koto-hzi
品 川 区 shinagawa･/m
目 黒 区 Megur0-7Ht

大 田 区 ota-klf
世 田谷 区 setagaya-hEf
渋 谷 区 shibuya･ktG
中 野 区 Nakan0-7etC
杉 並 区 sugillami･klL

豊 島 区 Toshima-紘
北 区 Kita･ku
荒 川 区 Arakawa-hu
板 橋 区 Itabashi･hu
練 馬 区 Nerima-kZi

足 立 区 Adachi･ku
着 飾 区 Katsushika-hu
江戸川区 Edogawa-hzf

市 部 Allshi

八王子市 Hachioji-ski
立 川 市 Tachikawa-ski
武 蔵 野市 Musashino･shi
三 鷹 市 Mitaka-sFul
青 梅 市 ome-ski

纂市

市
市
市
布

中

島

布

晶

府

昭
調

町

小

小 平 市 Kodaira･shi
日 野 市 Hino-ski
東 村 山市 Higashimurayama-sJHl
国 分寺市 KokubunjトsFu'
国 立 市 Kunitachi･shi
田 無 市 TallaShi･shi
保 谷 尊 Hoya-ski

郡 部 Allglm

西 多 摩 郡 Nishitama･gtt71
南 多 摩 郡 Minamitama-9101
北 多 摩 郡 Kitatama･9267i

& # Allislancts

大 島 oshima
三 宅 Miyake
八 丈 Hachijo

496468 12 16124 3 6150 1 467 2 336 - 133 1 223 - - 35 5 -

443415 12 16112 3 6128 1 457 2. 330 - 130 1 223 - - 35 5 -
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注.発頭の略字は次の通 りである｡
Note.Theabbreviationsoftheboxheadmean:
T-TotalM･･･MoviesDMDramas E-･Entertainments

資 料 :東京都興行環境衛生同業組合
Source:TokyoEntertainmentsEnvironmentsSanitationGuild.
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244. 公 園 (昭和41年度末)

PAlミⅩS(End of1966FiscalYear)

(単位面積 平方メ- トル)

地 域

District

* & Tokyo･to

区 部 AllktE

ふ
ー

日

千

中

港

新

文

台
墨
江
品
目

大
世
淡

や
杉
豊
北
荒

板

錬

t田区 Chiyoda-kli
央 区 chu0-km
区 Minato-hu
宿 区 Shinjuku-kz一
京 区 Bunkyo-ktJ

東 区 Taito･kEi
田 区 Sumida･ktL
東 区 Koto-ku
川 区 Shinagawa･kl一
黒 区 Meguro-ki名

田 区 Ota-ktL
田谷区 Setagaya-kti
谷 区 shibuya-ku
野 区 Nakano-ktJ
並 区 Suginamトkif

島 区 Toshima-klJ
区 Kita-klL

川 区 Arakawa-klf
橋 区 Itabashi･kt一
罵 区 Nerima-hti

足 立 区 Adachi･kIL
着 飾 区 Katsushika-ku
江戸川区 Edogawa･kli

市 部 Allshi

八王子市 Hachio5i･shi
立 川市 Tachikawa-sJu'
武蔵野市 Musash主no･shi
三 鷹 市 Mitaka-ski
青 梅 市 ome･shi

府 中 市 Fuchu-ski
fFJ 島 市 Akishima-ski
調 布 市 Chofu-shよ
町 田 市 Machida･shi
小金井市 Koganei-ski

小 平 市 Kodaira-ski
日 野 i市 HinoIShE
東村山市 Higashimurayama･shi
国分寺市 Kokubunji･shi
国 立 市 Kunitachトsjh'

田 無 市 Tanashi･shi
保 谷 市 Hoya-ski

郡 部 Allgu71

西 多 摩 郡 Nishitama･g〟タl
南 多 摩 郡 Minamitama-gtHl
北 多 摩 郡 Kitatama-DIM

島 部 Allislallds

大 島 oshima
三 宅 Miyake
八 丈 Hachi50

(Areainm2)

児童遊園
Childrell's
grounds

国民公園そ
の他準公園
Quasi-national
parksand
others

自然 公 園

Naturalparks

(2)(1310911)(2)(1310911)
554 7953237 543 6884098 7H O691 39949 5147 7 3 45 3231 349 10 698790

494 5963623 485 5470833 9 552790790 390086 233130895 1 7230
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注.本翁の ｢都市公園｣樹の特殊公図とは有料公開の公図{･ある｡又かっこ内は都市公園按の適用を受けない公園で別抱である｡
Note. "Specialparlこ"of"Urbanpark"meansadmission･paidpark.Figuresinparenthesesarethoseofparkstowhichlaw for
urbanparksarenotappliedandarenotincludedintotal.

資 料 :都建設局公園緑地部
Source:BureauofConstruction,T.M.G.
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